Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº. 40/2008

Celso Soares Nogueira, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições regimentais, apresenta Moção de
Congratulações aos membros da Diretoria da Santa Casa de Misericórdia de
Joanópolis: Orlando Bragion, Presidente; Antonio Costa Júnior, Vice-Presidente;
João Gonçalves de Oliveira, Tesoureiro; Márcia Aparecida Nogueira, Provedora;
e Antonio Ribeiro da Silva, Procurador, em face do excelente trabalho voluntário,
desenvolvido durante o período de 2005 a 2008.

Cumprimento os componentes desta Diretoria em

reconhecimento à dedicação demonstrada frente à referida entidade, em benefício da
população joanopolense.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Santa Casa de Misericórdia de
Joanópolis.

Joanópolis, 02 de setembro de 2008.

Celso Soares Nogueira
Vereador

	Vereador